
ZDW.N4.361.57.2021                       Bydgoszcz, dnia  23.11.2021 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 377 na odcinku Nowe – Twarda Góra – 

Milewko – opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) oraz materiałów do 

uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (DŚU) 
 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa  

w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (2021 r. poz. 1129 z 

późn.zm).  

2. Termin składania ofert upłynął 23.11.2021 r.  o godz. 0945  

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

450 000,00 zł. 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Doświadczenie 

projektanta 

drogowego 

(ilość zadań) 

1 

Vivalo sp. z o. o.,  

ul. J. P. Woronicza 78/13, 02-640 Warszawa 

NIP 5213629322 

712 170,00 4 

2 

Biuro Opracowywania Programów i Projektów 

Inżynierii Komunikacyjnej 

LISPUS Marcin Dobek 

ul. Jana Matejki 7 

22-100 Chełm 

NIP 7381896906 

584 250,00  4 

3 

Konsorcjum: Biuro Konsultingowo– Doradcze 

„Euroekspert” 

Jacek Seweryński, 

41-503 CHORZÓW ul. 17 SIERPNIA 16F LOK. 6, 

NIP 631 156 00 98,  

Biuro Inżynierskie Trakt Grzegorz Lewowski, 

Sędzisław 50, 58-410 Sędzisław,  

NIP 614 154 19 88 

491 385,00 4 

4 

Pracownia Projektowa Archidrog Witold Orczyński 

ul. Grunwaldzka 21 

60-783 Poznań 

NIP 777121870 

774.900,00 4 

 
 

 
 

 

 
 

Sporządziła:  
Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 
Tel. 52 370 57 17 

e-mail: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

